1

2018年 7 月 25日

報道関係各位

 オムロン ヘルスケア株式会社

目指せ家族の健康リーダー

職場見学会＆親子で学ぶ健康生活改善セミナー実施のご案内

■日時： 2018年8月1日（水）10：30～12：00 （10：00受付開始）

■会場： オムロン ヘルスケア株式会社 松阪事業所

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

オムロン ヘルスケア株式会社は、2018年8月1日に松阪事業所におきまして、従業員の家族を

対象にした職場見学会を実施します。今回の職場見学会では、当社の事業ビジョンである脳卒中、

心筋梗塞など脳・心血管疾患の発症ゼロ化（ゼロイベント）を社員自らが実践する取り組み「オ

ムロン ゼロイベントチャレンジ」の企画として、「親子で学ぶ健康セミナー」をカゴメ株式会社

様の協力のもと実施いたします。

当日は、カゴメ社の管理栄養士による野菜セミナー、野菜ジュースの飲み比べイベントを実施

いたします。また、ご希望の方には自動血圧計の製造ラインをご見学いただくことも可能です。

ご多用のところ恐縮ですが、この機会にぜひともご参加いただけますよう、お願い申し上げま

す。

謹白

2

＜開催概要＞

■ 日時： 2017年 8月 1日（水）10:30 ～12:00 （10:00受付開始）

■ 会場： オムロン ヘルスケア株式会社  松阪事業所

（三重県松阪市久保町1855-370）
■ スケジュール：

 10:00 受付開始

 10:30 工場見学

 11:15 健康セミナー

 12:00 野菜ジュース飲み比べイベント

■ 所在地図

オムロン ヘルスケア株式会社 松阪事業所（三重県松阪市久保町 1855-370）

※紀勢本線、近鉄山田線 松阪駅よりタクシーで約 20分

お手数をおかけしますが、別紙の返信用紙にて 7月 27日（金）までに

出欠のご連絡をお願いいたします。

＜本件に関するお問い合わせ＞

オムロン ヘルスケア株式会社 広報渉外部（担当）富田、庄司   TEL：03-6718-3595